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CHP kurmayları, Erdoğan'ın ‘İsrail, Türkiye’yi hedefliyor’
iddiasına tepki gösterdi
Türkiye’nin NATO müttefikliğini anımsatan CHP kurmayları, “Ciddi konuların
sulandırılması doğru değil. Yeni bir beka sorunu yaratma girişimi” mesajını verdi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, önceki gün TBMM’de
gerçekleştirdiği konuşmada, İsrail’in er ya da geç durdurulacağını
belirterek, “Vaat edilmiş topraklar hezeyanıyla hareket eden İsrail
yönetiminin, Filistin ve Lübnan’dan sonra gözünü dikeceği yer bizim vatan
topraklarımız olacaktır” ifadelerini kullandı. Erdoğan’ın sözlerini CHP’nin
dış politika ve milli güvenlik kurmayları Cumhuriyet’e değerlendirdi. CHP
Dış Politikadan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı İlhan Uzgel, Anayasa’ya
göre Erdoğan’ın aynı zamanda başkomutan olduğunu anımsatarak,
“Cumhurbaşkanı eğer bir ülkenin Türkiye Cumhuriyeti’ni hedef aldığını
söylüyorsa ve burada bir ciddiyet yoksa burada bir sorun var. Eğer iddia
doğruysa hemen gereğinin yerine getirilmesi, Milli Güvenlik Kurulu’nun
toplanması, askeri hazırlık emrinin verilmesi gerek. Eğer sadece söz olarak
söylüyorsa da bu korkunç bir ciddiyetsizlik. İçeride ve dışarıda Türkiye’ye
itibar kaybettirir” dedi.

‘BU KONULARIN SULANDIRILMASI DOĞRU DEĞİL’

İsrail’in hukuk, sınır tanımadığını dile getiren Uzgel, Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın bu kadar ‘yaşamsal’ bir konuyu iç politikaya malzeme
etmemesi gerettiğine işaret etti. Uzgel, iddiaya ilişkin olarak ise “İsrail’in
Türkiye’ye saldırmasının sonucunda elde edeceği somut bir yarar yok.
Eğer Erdoğan ciddiyse, damadı Azerbaycanlı şirketlerle ortak fuar
düzenlemesin. Bu toplumun güvenlik algılarıyla oynamasın. Bunlar çok
ciddi konular, sulandırılması doğru değil. Erdoğan, bu tür meseleleri çok
sık kullanmaya başladı. Bu, Türkiye’yi ve Erdoğan’ı bölgede
ciddiyetsizleşirir. Türkiye’nin etkisini azaltan söylemlerden kaçınsın” dedi.
İsrail’in Türkiye’yi hedeflediği fikrini ise gerçekçi bulmadığını aktaran Uzgel,
İsrail’in böyle bir kara gücü olmadığını ve bir NATO üyesi olarak Türkiye’yi
durumun içine sokmak istemeyeceğini söyledi. 

‘TERÖRLE İŞBİRLİĞİNE DİKKAT’

CHP Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı
Yankı Bağcıoğlu ise, Erdoğan’ın açıklamasının iç politikaya ve kendi
seçmenine yönelik bir açıklama olduğunu ayrıca yeni bir beka sorunu
yaratma girişi olarak değerlendirdiğini kaydetti. Bağcıoğlu, “Eğer İsrail
‘risk’ durumundan tehdit durumuna geçtiyse bu konuda TBMM’nin ‘kapalı’
oturumda bilgilendirilmesi gerekir. Belirli alanlarda güçlü olan İsrail’in,
Türkiye’ye askeri olarak tehdit oluşturması iki devletin milli güç unsurları
mukayese edilerek zayıf ve güçlü tarafları dikkate alındığında ihtimal
dahilinde gözükmüyor. Ama her devlet kendi milli menfaatlerini dikkate
alarak tehdit veya risk gördüğü devletlere karşı askeri alanın dışında örtülü
faaliyetler icra edebilir. Bu tip faaliyetler istihbarat çalışmaları şeklinde de
olabilir terör örgütlerinin açık veya örtülü olarak desteklenmesi şeklinde de
olabilir. Bu faaliyetler mevcut ise devletlerin bunları tespit ederek bertaraf
etmesi egemenlik ve beka şartıdır. Dolayısı ile gerek Türk Silahlı
Kuvvetleri’nin (TSK’nın) imkan kabiliyetleri gerekse her türlü olumsuzluğa
rağmen Türkiye’nin NATO müttefikliği dikkate alındığında; doğrudan askeri
tehditten ziyade İsrail’in PKK/YPG terör örgütü başta istikrarımızı bozacak
oluşum ve örgütlerle işbirliği gayretlerine dikkat edilmesi gerekir” ifadelerini
kullandı. 
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'İsrail'e giden bombaları
Türk şirket üretiyor!' iddiası
ABD Başkanı Donald Trump,
İsrail’e yaklaşık 660 milyon…
dolar değerinde büyük bir silah
satışını onayladı. Anlaşma
kapsamında 27 binden fazla
bomba İsrail’e gönderilecek.
Satış, 'acil durum' yetkileri
kullanılarak Kongre’nin olağan
denetim süreci devre dışı
bırakılarak hızlandırıldı. İsrail'e
giden mühimmatı Türkiye
merkezli bir şirketin ABD
iştirakinin yönettiği iddiası ise
ortalığı karıştırdı. Söz konusu
iddiaların ardından tepkilerin
yükselmesiyle Repkon'dan
açıklama geldi.

İran'da yeni dini lider
seçildi
İran'da Ali Hamaney'in ABD-
İsrail saldırısıyla ölümünün…
ardından toplanan 88 üyeli
Uzmanlar Meclisi'nin yeni dini
lideri belirlediği öğrenildi.
'Natanz'daki stoklara
erişilirse...'
İran ile ABD ve İsrail arasındaki
savaş sekizinci gününe girerke…
Tahran’ın İsfahan’daki Natanz
nükleer tesisinde bulunan
yüksek derecede
zenginleştirilmiş uranyuma
erişebileceği yönündeki
haberler yeniden gündeme
geldi.

Trump’tan ‘İran’da yeni
lider’ açıklaması
ABD Başkanı Donald Trump,
İran’da seçilen yeni liderin…
kendisinden ‘onay’ almazsa
"uzun süre görevde
kalamayacağını" ileri sürdü.
Trump ayrıca, ABD ve İsrail’in
saldırıları için ‘yeni bir gerekçe’
de sundu.
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